CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ
Tôi tên:

MSHS:

Ngày tháng năm sinh:

CMND:

Hộ khẩu thường trú:

Chuyên ngành:

Niên khóa:

Hình thức đào tạo:

Rất mong Ban Giám hiệu xác nhận nội dung như trên để bổ sung hồ sơ./.

Cần Thơ, ngày     tháng       năm 2016

        NGƯỜI LÀM ĐƠN